

## Månadsbrev april 2024

Hej alla SPF- vänner!

April, den luriga månaden, då vi ena dagen njuter av sol och värme (som igår) och nästa dag får se en och annan snöflinga falla ner mot marken (som i dag). Trots väderomslagen så kommer vi in i den riktiga vårmånaden nu och allt vaknar till liv. Koltrasten fyller snart både gryning och skymning med sin sång och vi väntar bara på starens ankomst och att få se "Fru Vippstjärt" (sädesärlan) på gräsmattan.

Hjärtat fylls av hopp!



Tack alla som deltog i påskfesten och fyllde eftermiddagen med fin gemenskap, glada skratt och trevliga samtal. Vi var 68 närvarande som njöt av varmrökt lax från Blomlöfs rökeri, romsås och färskpotatis. Efter maten blev det mingel och tipsrunda med frågor om påsken. Vinst lottades ut i form av påskägg med godis till två lyckliga vinnare. Som avslutning på dagen serverades kaffe med kaka. Ett gediget vinstbord med både påskliljor, choklad och kaffe lockade lottköpare.

Nu ser vi fram emot månadsmötet den 22/4 kl 14.00 i Byahuset. Det bjuds på ett musikquiz, som vi hoppas ska locka många deltagare. Det är Bo Göran Svensson från Hässleholm som besöker oss. Nu behövs ingen föranmälan! Det blir fika med kaffe, frallor och kaka. Kostnad: 100 kr inkl 4 lotter.

Styrelsen förbereder nu också maj månads utflykt till Svarta Bergen i Lönsboda. Gå gärna in på deras hemsida [www.svartabergen.se](http://www.svartabergen.se) och läs om världens största öppna dagbrott för svart diabas.

I ett bifogat dokument kan du läsa om ett erbjudande om att delta i en temadag om Framtidsfullmakt den 16/4 kl 9.30 - 13.00. Anmälan senast den 10/4.

En viktig föreläsning, som rekommenderas!

**Glöm inte att vi har Öppet Hus i Byahuset varje fredag även i april månad kl 10-12!** Du kan prova på mattcurling, spela kort, handarbete eller bara ta en fika. Vi fixar enkel fika för 20kr/person. Hoppas att vi ses i april månad!

**Styrelsen SPF Seniorerna Eringsboda-Tving // Birgit**

”Glädje är att se livet genom en solstråle”

